
 

 

Кирсановский городской Совет 
народных депутатов 

Тамбовской области 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

11 февраля 2016 г.                          г. Кирсанов                                   № 62 
 
Об утверждении Порядка предоставления нормативных правовых актов 

(проектов нормативных правовых актов) Кирсановского городского 
Совета народных депутатов в Кирсановскую межрайонную прокуратуру 

для проверки соответствия законодательству и проведения 
антикоррупционной экспертизы 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 17.07.2009г. № 172-ФЗ «Об 
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 
нормативных правовых актов»,    

Кирсановский городской Совет народных депутатов   РЕШИЛ: 
1.Утвердить Порядок предоставления нормативных правовых актов 

(проектов нормативных правовых актов) Кирсановского городского Совета 
народных депутатов в Кирсановскую межрайонную прокуратуру для 
проверки соответствия законодательству и проведения антикоррупционной 
экспертизы. 

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию городского Совета народных депутатов мандатную, 
по вопросам депутатской этики и организации контроля (Пунт А.Е.). 

3.Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого 
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 
 
 
Председатель городского                               Глава города Кирсанова 
Совета народных депутатов 
 
И.Н.МихайлюкД.В.Терещенко 


	Кирсановский городской Совет
	Тамбовской области
	Р Е Ш Е Н И Е



